
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Techniki i Aparatury Medycznej 

41-800 Zabrze, ul. Roosevelta 118, tel.: +48 32 271 60 13, faks: +48 32 276 56 08 

e-mail: sekretariat@itam.lukasiewicz.gov.pl  www.itam.lukasiewicz.gov.pl 

NIP: 648-00-01-467, REGON: 387172103, KRS: 0000862298, BDO: 000004840 

Konto: Bank PEKAO S.A. oddział w Gliwicach, 34 1240 4849 1111 0000 5346 0017 

 

Strona 1 z 2 
 

 Zabrze dn. 20 kwietnia 2022 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: „Zakup trzech form wtryskowych przeznaczonych do otrzymania kompletnej 

obudowy z tworzywa sztucznego oraz dostawa sześciu kompletów w pełni 

funkcjonalnych obudów” – znak ZP-2/BS/2022 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że 

w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez: 

INAUTOM POLAND Sp. z o.o. 

ul. Zbożowa 28, 86-010 Koronowo 

Cena brutto: 303 687,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów we wszystkich 

kryteriach oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz spełnia 

wszystkie wymagania w niej zawarte. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 

z postępowania. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy; cena 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

okres gwarancji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

serwisu 

Łączna 

liczba 

punktów 

INAUTOM POLAND 
Sp. z o.o.,  
ul. Zbożowa 28, 
86-010 Koronowo; 

Cena brutto:  
303 687,00 zł 

70,00 20,00 10,00 100,00 

GIEROS MARCIN 

GIEROS 

Kwiatkowice Kolonia 

8A 

98-105 Wodzierady 

Cena brutto: 

305 040,00 zł 

69,69 16,67 10 96,36 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Techniki i Aparatury Medycznej 

41-800 Zabrze, ul. Roosevelta 118, tel.: +48 32 271 60 13, faks: +48 32 276 56 08 

e-mail: sekretariat@itam.lukasiewicz.gov.pl  www.itam.lukasiewicz.gov.pl 

NIP: 648-00-01-467, REGON: 387172103, KRS: 0000862298, BDO: 000004840 

Konto: Bank PEKAO S.A. oddział w Gliwicach, 34 1240 4849 1111 0000 5346 0017  

Strona 2 z 2 

 

Działając na postawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

 

Jednocześnie informujemy, że podpisanie umowy w sprawie udzielenia zamówienia 

w przedmiotowym postepowaniu nastąpi po dopełnieniu wszelkich formalności, zgodnie 

z art. 308 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

PODPIS: 

 


		2022-04-20T11:56:15+0200
	Łukasiewicz-ITAM; Zabrze; Poland




